
Balvu Centrālā bibliotēka aicina piedalīties aptaujā!

Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/balvu-centrala-biblioteka-aicina-piedalities-aptauja

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 13.01.2023.

Mēs, Balvu Centrālās bibliotēkas darbinieki, vēlamies uzzināt Tavu viedokli par mūsu bibliotēku, lai uzlabotu esošo Balvu Centrālās

bibliotēkas pakalpojumu kvalitāti un veidotu jaunus. 

Mums ir svarīgs ikviena Balvu pilsētas iedzīvotāja viedoklis, tāpēc lūdzam Tevi veltīt nedaudz sava laika (ne vairāk kā 5 min.) un

atbildēt uz 5 jautājumiem. 

Aptauju iespējams aizpildīt bibliotēkā vai elektroniski → https://forms.gle/mbkqRdtALUEtSNVg8

Aptauju aicinām aizpildīt un iesniegt līdz 2023. gada 31. janvārim.

Tekstu un vizuālo materiālu sagatavoja: Džūlija Apine

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/aptauja_bcb_pakalpojumi.png
https://forms.gle/mbkqRdtALUEtSNVg8
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B101%255D=101

	Balvu Centrālā bibliotēka aicina piedalīties aptaujā!
	Saistītas tēmas

